LISTA DE PRESENGCA

INMETRO
To::» de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 06/09
"REUNIAO
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-|
DATA DATA DATA
07/04/2014 Tarde Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME [RUBRICA_ A, ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL
Rogério dos Santos Bastos IPEM MG (31) 9941-3724 gcva@ipem.mg.gov.br
Ronnie Pereira Lima IPEM RR (95) 9125-0158 ma\ ww\\%%“v\\mm\mibw ronnielima02@hotmail.com
Rosdngela Franssinete Ramalho IPEM RN i (84) 8829-4120 operacional-ipem@rn.gov.br
Rosivania Mello da Silva DIMEL (21) 9-8697-4071 rmsilva@inmetro.gov.br
Rui de Jesus Ribeiro Monteiro " IPEM RR (95) 8805-9222 rmonteiro-2011@hotmail.com
Shiniti Honda IPEM PR (41) 9224-9588 honda@ipem.pr.gov.br
1 C A
Silvino Gonzaga Bentes Q w& INMEQ AL (82)8882-2674 silvino.inmeq.al@gmail.com
Takaaki Sighemura ¢ Qi @_\ IPEM SP (11) 9-9548-3663 tshigemura@sp.gov.br
Técia Maria Peixoto IPEM ES (27) 9-9944-0413 gepre@ipem.es.gov.br
Valmir Jodo Ditomaso IPEM SP 1 (11) 9-7426-4957 |, vditomaso@sp.gov.br
Valter Julio Guimardes IPEM PR (41) 9650-7665 valter@ipem.pr.gov.br
Virgilio Cavalcante Palmeira INMEQ AL _ (82)8752-7410 virgiliocpalmeira@gmail.com
Wilibaldo de Sousa Junior SURGO (62) 8524-7401 wilibaldo@inmetrogo.gov.br
William Santos Duarte SURGO (62) 8524-7282 william@inmetrogo.gov.br
Zois Sotirios Gantzias Neto INMEQ MA (98) 8188-8228 zoiss@inmeq.ma.gov.br
Janine de Fatima Botelho IPEM RJ 1 (21) 9-9289-7452 janini.botelho@ipem.rj.gov.br
Rubens de Carvalho Penteado IPEM PR (41) 9973-6763 rubicocamargo@ipem.pr.gov.br
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